την έγκριση της ανάθεσης της φωτογραφικής κάλυψης της Ηµερίδας µε θέµα «Το πλαίσιο 
χρηµατοδότησης έργων από το Ταµείο Αστικής Ανάπτυξης JESSICA», που θα διεξαχθεί την 
Τετάρτη 4 Απριλίου 2012 στη Συνεδριακή Αίθουσα Εθνικής Ασφαλιστικής, Λ. Συγγρού 103-105, στο 
«STUDIO KOMINIS» και στην τιµή της οικονοµικής του προσφοράς, ήτοι 553,50€ (πεντακόσια 
πενήντα τρία ευρώ και πενήντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  

Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 0845 του Ε.Φ. 01.072 του προϋπολογισµού του 2012. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας